Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 июня 2014 г.          № 172

г. Калининград

О проекте Соглашения о

сотрудничестве между Балтийским

федеральным университетом имени

Иммануила Канта и Калининградским

городским местным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета

депутатов  Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению,

социальной  политике и общественной  безопасности, секретаря Калининградского

городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Шумилина А.А. о проекте Соглашения о сотрудничестве между Балтийским

федеральным университетом имени Иммануила Канта и Калининградским городским

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по

вопросу реализации партийного проекта «За чистый город», городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект Соглашения о сотрудничестве между Балтийским федеральным

университетом имени Иммануила Канта и Калининградским городским местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по вопросу

реализации партийного проекта «За чистый город».
2. Опубликовать решение в газете «Гражданин».
3. Рекомендовать средствам массовой информации постоянно освещать ход реализации

проекта «За чистый город».

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда               А.М. Кропоткин